PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.07.2020
	с. Яковлевка
	№
	   356-па

 Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории Яковлевского

муниципального района
На основании распоряжения Губернатора Приморского края от 21.07.2020 № 257-рг «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по особо опасному заболеванию (африканская чума свиней) на территории Яковлевского муниципального района, решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Яковлевского муниципального района от 22.07.2020 № 32 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Яковлевского муниципального района», Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить с 17.00 час. 22.07.2020 введенный ранее на территории Яковлевского муниципального района режим функционирования чрезвычайной ситуации и местный уровень реагирования.

2.  Считать утратившими силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 26.06.2020 № 321-па «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 20.03.2020  № 152-па «О мерах по предотвращению распространения на территории Яковлевского муниципального района новой коронавирусной инфекции», от 27.06.2020 № 322-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района режима чрезвычайной ситуации»

3. Начальнику отдела ГОЧС Администрации Яковлевского муниципального района (Дудченко И.Г.):

3.1. Провести мероприятия по переводу Яковлевского районного звена Приморской подсистемы РСЧС в режим повседневной деятельности.

4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района – глава  Администрации

Яковлевского муниципального района                                         Н.В. Вязовик

PAGE